Ambassade du Japon a Madagascar
JOURS DE FERMETURE 2025

|  Jan (Wed) Jour de I’An
2 Jan (Thu) Congé de début d'année (*)
3 Jan (Fri) Congé de début d'année (*)
I Feb (Tue) Jour de la fondation nationale (*)
20  Mar (Thu) Equinoxe de printemps (*)
=l Mar (Mon) Eid-Al-Fitr
21 Apr (Mon) Lundi de Paques
I May (Thu) Féte du Travail
29 May (Thu) Ascension
6 Jun (Fri) Id al Adha
g9 Jun (Mon) Lundi de Pentecote
26  Jun (Thu) Féte Nationale de I’Indépendance
15  Aug (Fri) Assomption
23 Sep (Tue) Equinoxe d'automne(*)
I3  Oct (Mon) Jour des sports(*)
3 Nov (Mon) Jour de la culture(*)
25 Dec (Thu) Noél
29 Dec (Mon) Congé de fin d'année (*)
30 Dec (Tue) Congé de fin d'année (*)

<q Dec (Wed) Congé de fin d'année (*)

Samedi, dimanche fermé

Heures d'ouverture : 8h00 - | 2:00, 13:00 - 16:45

Heures d'ouverture du service des visas et du consulat : §h00 - | 2h00,
| 3h00 - 16h45

*Indique un jour férié au Japon



